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Le Ttésor Public de
2017, à l'émission des Bons
préseûtent comme süt :.

le mercredi 13 septembre
l'adjudication y relative se

cM1300000385 BTA-52 14-SEPT-2018

1,6

4

5 000

5 500

3 500

3,7o/o

4,5 o/o

3,95 o/o

3,76428 0/o

du montant mis en adjudication pat

11,0 0/o

Pour le Ministre des Finances
et Par Délégation'

m Directeur 6énÉral du Trésol

siPT 2011

COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS
- SEANCE du lil septembrc 2017 -

la République du Cametoun a procédé,
du Trésot Assimilables. Les tésultats de

Ligne Bons du Trésor Assimilables à 52 semaines - 14 Septembre 2018

Code Emission

Nombre de SVT du réseau

Nombre de SVT soumissionnaires

Montant annoncé pat le Ttésot (en millions de FCFA)

Montant total des soumissions (en millions de FCFA)

Montant total servi (en millions de FCFA)

r Taux minimum proposé

o Taux maximum proposé

o Taux limite

o Taux d'intérêt moyeû pondéré

o Taux de couvettute

les soumissions
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